Et fit Com. S. Andreae Corsini Ep. et Conf. in Laudib⁹:

Ant. Euge, serve bone et fidélis, quia in pauca fuisti fidélis, supra multa te constituam, dicit Dóminus.

Oratio

Sanctorum Mártirum tuorum Basílidis, Cyriáni, Náboris atque Nazárii, quæstumus, Dómine, natalitia nobis votiva respléndant: et, quod illis cónculit excelléntia sempitéra, fructibus nostra devotionis accrèscat. Per Dóminum nostrum.

Ad Laudes Ant. Euge, serve bone et fidélis, quia in pauca fuisti fidélis, supra multa te constituam, dicit Dóminus.

V. Amávit eum Dóminus, et ornávit eum. R. Stolam gloriæ induit eum.

Oratio

Deus, qui báutum Léonem Confessórem tuum atque Pontificem virtute constántiae in exercéndo pastorali múnere contra sǽculi potestátes roborásti: tríbue, quésus- mus, nobis fámulis tuis et ejus apud te intercessió- nibus adjuvári et ab omni hostium impugnatióne défendi. Per Dóminum.

Deinde Commemoratio Ss. Martyrum;

Ant. Vestri capilli cápi- tis omnes numeráti sunt: nolite timére: multis pas-

séribus meliòres estis vos.
V. Exsultábunt Sancti in glória. R. Lætabúntur in cubílibus suis.

Oratio Sanctorum, ut supra.

Die 4 Julii
S. UDALRICI
Episcopi et Confessoris

Duplex

V. Amávit eum Dóminus, et ornávit eum. R. Stolam gloriæ induit eum.

Ad Magnif. Ant. Sacérdos et Póntífex, * et virtútum ópifex, pastor bone in populo, ora pro nobis Dóminum.

Oratio

Deus, qui cónspicis, quia ex nulla nostra virtute subsístimus: concéde propitiús: ut, interces- sione beati Udalrici Confessoris tui atque Pontificis, contra ómnia advérsa muniámur. Per Dóminum.

Et fit Commemoratio præcedentis:

Ant. Dum esset Summus Póntífex, terréna non métuit, sed ad cælestia regna gloriósus migrávit.

V. Justum deduxit Dóminus per vias rectas.

R. Et osténdit illi regnum Dei.

Oratio
Gregem tuum, Pastor æterne, placátus intende: et, per báutum Léonem Summum Pontificem, perpétua protectiōne custodi; quem totius Ecclésie præstítisti esse pastórem. (Per Dñm.)

Deinde Commemoratio Octavæ Ss. Petri et Pauli Apóstolorum:

Ant. Petrus Apóstolus et Paulus Doctor géntium, ipsi nos docuérent le- gem tuam, Dómine.

V. Constitues eos prín- cipes super omnem ter- ram. R. Mémores erunt nóminalis tui, Dómine.

Oratio
Deus, qui hodiernam di- em Apostolorum tuorum Petri et Pauli martyrio consecrásti: da Ecclésiæ tuae, eórum in ómnibus sequi præceptum; per quos religiόnis sumpsit exordium. Per Dóminum.

In II Nocturno

Lectio iv

Udalricus, excélsa pro- sápia Alamannórum patre Hupáldo, cómite de

* Propt. Aquisgranen. P. Astiva